ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17 сентября 2024 г. № 285

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 29 октября

2002 г. № 219 «О предоставлении льгот субъектам малого

предпринимательства» (Собрание законодательстйа Республики Дагестан,

2002, № 10, ст. 799);
постановление Правительства Республики Дагестан от 27 сентября

2005 г. № 164 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 29 октября 2002 г. № 219» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 9, ст. 638);
' пункт «а» цостановленйя Правительства Республики Дагестан

от 23 июля 2007 г. № 194 «О внесении изменений в постановления

ПравительстваРеспубликиДагестанот 29 октября 2002 г. № 219, от 26 декабря

2002 г. № 280 и от 4 февраля 2005 г. № 15» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2007, № 10, ст. 512).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

ДЕЛОПРО

^ль Правительства

лики Дагестан А. Абдулмуслимов